
Forma patvirtinta  

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2021 m. gruodžio 27d.   įsakymu Nr. 3D- 857 
(Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro  

2022 m. liepos 20 d. įsakymo Nr. 3D-457 redakcija) 

 
 

 

(Ekologinės gamybos žurnalo forma) 

 

EKOLOGINĖS GAMYBOS  

ŽURNALAS 

(Saugomas 5 metus) 

 

Žemės ūkio valdos veiklos vykdytojo vardas, pavardė ar įmonės pavadinimas ______________  

 ________________________________________________________________________________  

 ________________________________________________________________________________  

Registracijos vieta  _______________________________________________________________  

valdos Nr. |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| ar 

įmonės kodas ______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



_______________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

(veiklos vykdytojo vardas, pavardė ar įmonės pavadinimas; valdos Nr. ar įmonės kodas; metai) 

 

ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS PLOTŲ KORTELĖ 
1 lentelė  

 

 

Kontrol

inio 

žemės 

sklypo 

Nr. 

 

 

 

La

uko  

Nr.  

 

 

Plotas

, ha 

 

 

Auginamos 

kultūros 

 

 

Derliaus 

nuėmim

o data 

(metai–

mėnuo–

diena)⃰ 

 

 

Derli

aus 

kieki

s ir 

mato 

vnt.⃰ 

 

 

Įsėlis / 

antsėlis  / 

posėlis / 

tarpiniai 

augalai 

Augalų dauginamoji medžiaga, įvairiarūšė medžiaga ir 

apdorojimo medžiagų panaudojimas 

Trąšų ar 

dirvožemio 

gerinimo 

priemonių 

produktų ar 

augalų 

apsaugos 

produktų 

pavadinimai, 

kiekvieno 

produkto 

naudojimo 

data (metai–

mėnuo–diena) 

(-os), ir 

naudojamas 

kiekis 

 

 

Ma

to 

vnt. 

 

 

Panaud

ojimo 

priežast

ys 

veislės 

pavadini

mas/ 

įvairiarūš

ė 

medžiaga 

sėjos ar 

sodinim

o data 

(metai–

mėnuo–

diena) / 

laikotar

pis 

kilm

ė 

sta

tus

as 

sunau

dota 

bendr

as 

svoris 

sėklų 

ar 

augal

ų 

skaiči

us / 

ha 

apdoroji

mo 

medžiago

s  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

    

            

          

          

    

            

          

          

    

            

          

          

    

            

          

          

    

            

          

          



    

            

          

          

    

            

          

          

    

            

          

          

    

            

          

          

    

            

          

          

    

            

          

          

    

            

          

          

    

            

          

          

    

            

          

          

 
⃰ Lentelės 5 ir 6 skiltys nepildomos, jeigu laukuose tik ganomi ūkiniai gyvūnai 

 

Veiklos vykdytojo (savininko) arba atsakingo darbuotojo 

 

___________________________                    _________________________________________________  

(parašas)                                                                             (vardas, pavardė)  

 



 

1 lentelės pildymo instrukcija:  

1. Ši lentelė pildoma kiekvienais metais, laukuose, kuriuose kontrolės institucija atlieka oficialią kontrolę, atlikus tam tikrus darbus (pasėjus sėklas, panaudojus trąšas ir 

(ar) dirvožemio gerinimo priemones ir (ar) augalų apsaugos produktus: apsaugines medžiagas, sinergiklius, koformuliantus ir kt. priedus, maišomus su augalų apsaugos produktais). 

Auginant daugiamečius augalus, ši lentelė pildoma kiekvienais metais, laukuose atlikus tam tikrus darbus. 

2. Skiltyje „derliaus kiekis ir mato vnt.“ turi būti nurodomas derliaus kiekis, gautas iš lauko, pvz. pasibaigus atitinkamo lauko derliaus nuėmimui; pasibaigus atitinkamos 

kultūros derliaus nuėmimui; pasibaigus visų ūkio kultūrų derliaus nuėmimui ar kiekvienu derliaus ėmimo iš to lauko atveju, jei derlius iš to lauko imamas keletą dienų.  

3. Skiltyje „Įsėlis / antsėlis / posėlis / tarpiniai augalai“ privaloma nurodyti įsėlį (raudonieji dobilai, daugiametės žolės ar kt.) ar (ir) posėlį/tarpines kultūras (auginamas po 

pagrindinės kultūros) žaliai trąšai ar antrajam derliui.  

4. Skiltyje „sėjos ar sodinimo data (metai–mėnuo–diena)/laikotarpis“ nurodoma sėjos ar sodinimo data – jei sodinama vieną dieną. Jei sodinama kelias dienas – nurodomos 

sodinimo ar sėjos pradžios ir pabaigos datos.  

5. Panaudojus augalų apsaugos produktus, skiltyje „panaudojimo priežastys“ privaloma nurodyti panaudojimo priežastis (nurodyti tikslų ligos pavadinimą ir kenkėjų rūšį, 

kurią reikia kontroliuoti).  

6. Skiltyje „statusas“ žymima taip:  

6.1. EN – ekologiška sėkla, gauta paties veiklos vykdytojo gamybos vienete (sertifikatas), nesertifikuota pagal augalų dauginamajai medžiagai keliamus reikalavimus.  

6.2. ES – ekologiška ir sertifikuota pagal augalų dauginamajai medžiagai keliamus reikalavimus augalų dauginamoji medžiaga (sertifikatas ir augalų dauginamosios 

medžiagos (apima augalus ir visas augalų dalis, įskaitant sėklas) ir (ar) sėklų mišinio sertifikatas ar etiketė su ES logotipu arba su užrašu, kad leistina sėti ekologinės gamybos 

ūkiuose);  

6.3. P – perėjimo prie ekologinės gamybos laikotarpio ir sertifikuota pagal augalų dauginamajai medžiagai keliamus reikalavimus augalų dauginamoji medžiaga 

(sertifikatas ir augalų dauginamosios medžiagos (apima augalus ir visas augalų dalis, įskaitant sėklas) ir (arba) sėklų mišinio sertifikatas ar etiketė); 

6.4. ĮA – neekologiška (įprastinės gamybos) atestuota augalų dauginamoji medžiaga ir sertifikuota pagal augalų dauginamajai medžiagai keliamus reikalavimus (sėklos 

sertifikatas / etiketė); 

6.5. ĮE – įvairiarūšė medžiaga, kuri gali būti naudojama tik ekologiška (sertifikatas ir VAT patvirtinimas, kad ekologiška įvairiarūšė augalų dauginamoji medžiaga įtraukta 

į oficialų augalų veislių registrą arba ekologiškos įvairiarūšės medžiagos sąrašą, nurodytą reglamento Nr. 2018/848 13 str. 2 punkto penktoje pastraipoje / etiketė); 

6.6. ĮN – neekologiška (įprastinės gamybos) neatestuota augalų dauginamoji medžiaga ir nesertifikuota pagal augalų dauginamajai medžiagai keliamus reikalavimus. 

7. Skiltyje „apdorojimo medžiagos“ nurodomas medžiagos pavadinimas, kuria buvo apdorota augalų dauginamoji medžiaga ir medžiagos veiklioji medžiaga. 

8. Skiltyje „Mato vienetas“ nurodomas panaudotų trąšų ar dirvožemio gerinimo priemonių produktų ar augalų apsaugos produktų mato vienetas: kg/ha, l/ha, t/ha, m3/ha 

ar l/t. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



_______________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

(veiklos vykdytojo vardas, pavardė ar įmonės pavadinimas; valdos Nr. ar įmonės kodas; metai) 

 

ĮSIGYTŲ NEEKOLOGINĖS GAMYBOS ŪKINIŲ GYVŪNŲ APSKAITA 

2 lentelė  

Ūkinio gyvūno 

individualus 

Nr./banda/pulkas/šei

ma 

Rūšis 

Kieki

s, 

vnt.  

Kilmė (savininkas) 

 

Gimimo/išsiri

timo data 

(metai–

mėnuo–

diena) 

Atvežimo data 

(metai–mėnuo–

diena) 

Data, kada 

baigiasi 

perėjimo prie 

ekologinės 

gamybos 

laikotarpis⃰ 

 

Paskirtis 

(produkcija) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

Veiklos vykdytojo (savininko) arba atsakingo darbuotojo 

 

___________________________                    _________________________________________________  

(parašas)                                                                             (vardas, pavardė)  



 

 

 

2 lentelės pildymo instrukcija:  

1. Ši lentelė pildoma tik tuomet, jeigu buvo įsigyta neekologiškai augintų ūkinių gyvūnų.  

2. Skiltyje „Ūkinio gyvūno individualus Nr. / banda / pulkas / šeima“ nurodoma įsigyto ūkinio gyvūno individualus Nr. / banda  / pulkas / šeima. Įsigijus vieną bičių 

motinėlę, nurodoma, kad įsigyta bičių šeima. 

3. Skiltyje „Kilmė (savininkas)“ nurodoma, iš ko (vardas, pavardė / pavadinimas) ūkiniai gyvūnai buvo įsigyti.  

4. Skiltyje „Atvežimo data“ nurodoma, kada ūkiniai gyvūnai buvo atgabenti į gamybos vienetą.  

5. Skiltyje „Data, kada baigiasi perėjimo prie ekologinės gamybos laikotarpis“ įrašoma data (metai–mėnuo–diena), kada įsigytų neekologiškų ūkinių gyvūnų produkcijai 

baigiasi perėjimo prie ekologinės gamybos laikotarpis. Įsigijus tinkamo amžiaus / svorio ūkinius gyvūnus, taikomi šie perėjimo prie ekologinės gamybos laikotarpiai: 

5.1. 12 mėnesių – mėsiniams galvijams ir mėsiniams arklinių šeimos gyvūnams (bet kuriuo atveju ne trumpiau kaip trys ketvirtadaliai jų gyvenimo  trukmės); 

5.2. 6 mėnesiai – avims, ožkoms bei kiaulėms ir pieno gamybai skirtiems gyvūnams; 

5.3. 10 savaičių – mėsiniams naminiams paukščiams, išskyrus Pekino antis, kurie įvesti jaunesni kaip trijų dienų; 

5.4. 7 savaitės – Pekino antims, kurios įvestos jaunesnės kaip trijų dienų; 

5.5. 6 savaitės – dėsliesiems naminiams paukščiams, kurie įvesti jaunesni kaip trijų dienų; 

5.6. 12 mėnesių – bitėms;  

5.7. 3 mėnesiai – akvakultūros gyvūnams, kai nėra ekologiškai augintų veislinių akvakultūros gyvūnų arba gamybos vienete veisimo sumetimais atnaujinamos genetinės 

savybės gavus kontrolės institucijos leidimą, siekiant pagerinti genetinių savybių tinkamumą.  

6. Skiltyje „Paskirtis (produkcija)“ nurodoma ūkinio gyvūno paskirtis (kiaušiniams, mėsai, pienui ir kt.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



_________________________________________________________________________________________________ 

(veiklos vykdytojo vardas, pavardė ar įmonės pavadinimas; valdos Nr. ar įmonės kodas; metai, mėnuo) 

 

GANYMO / MOCIONO TAIKYMO APSKAITA 
3 lentelė 

Ūkinio 

gyvūno 

individu

alus Nr. 

/ 

banda/p

ulkas / 

grupė 

Ūkinio 

gyvūno 

(-ų) 

rūšis 

Ūkini

ų 

gyvū

nų / 

band

ų, 

pulk

ų 

skaiči

us, 

vnt.  

Mė

nesi

o 

die

nos 

Pervarymas / ganymas / mociono taikymas  

die

nos 

laik

as 

nuo⃰ 

laika

s iki⃰ 

iš 

viso 

laika

s per 

dieną⃰ 

tink

am

os 

oro 

sąly

gos 

netinkamos  oro sąlygos iš viso 

ganyta 

/ 

taikyta

s 

mocion

as 

valand

ų per 

mėnesį⃰  

iš viso 

pervar

yta / 

ganyta 

/ 

taikyta

s 

mocion

as  

dienų 

per 

mėnesį 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  11 12 

   1         

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

21       

22       

23       

24       

25       

26       

27       

28       

29       

30       

31       

 

 

 
⃰ Taikoma tik naminiams paukščiams  

 

Veiklos vykdytojo (savininko arba atsakingo darbuotojo) 

 

___________________________                    _________________________________________________  

(parašas)                                                                             (vardas, pavardė) 

  

 

 

 



 

3 lentelės pildymo instrukcija:  

1. Ši lentelė pildoma tuomet, jeigu ūkiniai gyvūnai ganomi ganyklose arba rišamiems galvijams taikomas 

mocionas arba ganomi bendros žemės ganyklose (ganyklose, kuriose auginamos kultūros ne pagal ekologinės gamybos 

reikalavimus) sezoninio ūkinių gyvūnų pervarymo į kitas ganyklas (ganyklas, kuriose auginamos kultūros atitinka 

ekologinės gamybos reikalavimus) metu. Taip pat ji nuolat už kiekvieną mėnesį pildoma, jei ūkiniai gyvūnai ganomi 

ganyklose, diendaržiuose ar rišamiems galvijams taikomas mocionas. 

2. Skiltyje „Ūkinio gyvūno individualus Nr. / banda / pulkas / grupė“ nurodoma pavienis ūkinis gyvūnas ar ūkinių 

gyvūnų banda, ar pulkas, ar grupė (pvz.,  pagal reprodukcijos statusą, produktyvumą, prieauglis – pagal amžių), 

priklausomai nuo to, kurie yra ganomi ar pervaromi. 

3. Eilutės „Mėnesio dienos“ nepildomos, tačiau pildant lentelę naudojama tiek dienų, kiek reikalinga tą mėnesį. 

4. Skiltyje „dienos“  pažymima: 

4.1. P – tos mėnesio dienos, kuriomis buvo ūkiniai gyvūnai pervaromi sezoninio gyvūnų pervarymo metu iš vienos 

ganyklos į kitą ganyklą (kaip nurodyta reglamento (ES) Nr. 2018/848 II priedo II dalies 1.4.2.2.2 papunktyje); 

4.2. G – tos mėnesio dienos, kuriomis ūkiniai gyvūnai buvo ganomi; 

4.3. M –  tos mėnesio dienos, kuriomis ūkiniams gyvūnams buvo taikomas mocionas. 

5. Skiltyje „laikas nuo“ nurodoma val. ir minučių tikslumu, kada konkrečią dieną naminiai paukščiai pradėjo 

ganytis (vaikščioti diendaržiuose, lauko aikštelėse). 

6. Skiltyje „laikas iki“ nurodoma valandų ir minučių tikslumu, kada konkrečią dieną naminiai paukščiai nustojo 

ganytis (vaikščioti diendaržiuose, lauko aikštelėse). 

7. Skiltyje „iš viso laikas per dieną“ nurodoma, kiek naminiai paukščiai valandų per dieną ganėsi (vaikščiojo, 

diendaržiuose, lauko aikštelėse). 

8. Skiltyje „tinkamos oro sąlygos“ pažymima „X“, jei tą dieną buvo tinkamos ganymui / mociono taikymui oro 

sąlygos ir tą dieną buvo ganyta / taikytas mocionas. Netaikoma pervarymui. 

9. Skiltyje „netinkamos oro sąlygos“ įvardijama, kokios buvo netinkamos ganymui / mociono taikymui oro 

sąlygos, dėl kurių ūkiniai gyvūnai negalėjo būti ganomi / taikytas mocionas: lietus (pvz., lijo ir buvo išmirkusi žemė, todėl 

ūkiniai gyvūnai galėjo paslysti ir susižaloti) / šalna / pūga / kruša / sniegas / žaibavo. Netaikoma pervarymui. 

10. Skiltyje „iš viso ganyta / taikytas mocionas valandų per mėnesį“ nurodoma, kiek tą mėnesį valandų tik naminiai 

paukščiai iš viso ganėsi (vaikščiojo diendaržiuose, lauko aikštelėse). 

11. Skiltyje „iš viso pervaryta / ganyta / taikytas mocionas dienų per mėnesį“ nurodoma, kiek tą mėnesį dienų iš 

viso buvo ganyta  / taikytas mocionas  (rišamiems galvijams) / pervaryta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



_______________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

(veiklos vykdytojo vardas, pavardė ar įmonės pavadinimas; valdos Nr. ar įmonės kodas; metai, mėnuo) 

 

ŠĖRIMO APSKAITA 
4 lentelė 

Ūkinių gyvūnų grupė / 

pulkas 

Pašaro pavadinimas ir 

tipas 

Pašarą sudarančios pašarinės 

žaliavos pavadinimas 

Pašarinės 

žaliavos 

kilmė  

Mato 

vienetas  

Statu

sas 

 

Iš viso per 

dieną 

sušeriamų   

pašarinių 

žaliavų 

kiekis, 

tenkantis 

vienam 

ūkiniam 

gyvūnui 

Data / 

laikotarpis 

1 2 3 4 5 6 7 8 

        

      

      

      

      

      

        

      

      

      

      

      

        

      

      

      

      

      

 

 

Veiklos vykdytojo (savininko arba atsakingo darbuotojo) 

 

___________________________                    _________________________________________________  

(parašas)                                                                             (vardas, pavardė)  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

⃰⃰ Su šėrimo apskaita susiję apibrėžimai:  

pašaras –  tai medžiaga arba produktas, įskaitant priedus, perdirbtas, perdirbtas iš dalies arba neperdirbtas, skirtas šerti gyvulius per burną (2002 m. sausio 28 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 178/2002 nustatantis maistui skirtų teisės aktų bendruosius principus ir reikalavimus, įsteigiantis Europos maisto saugos tarnybą ir 

nustatantis su maisto saugos klausimais susijusias procedūras 3 straipsnio 4) punktas); 

pašarinės žaliavos – natūralūs, švieži arba apdoroti augalinės arba gyvūninės kilmės produktai, kurie pirmiausia yra skirti gyvūnų mitybos poreikiams tenkinti ir 

pramoniniu būdu perdirbti šie produktai bei organinės ir neorganinės medžiagos su pašarų priedais arba be jų, skirti gyvūnams tiesiogiai šerti arba, juos perdirbus ar ruošiant 

kombinuotuosius pašarus, arba kaip premiksų užpildas (2009 m. liepos 13 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 767/2009 dėl pašarų tiekimo rinkai ir 

naudojimo, iš dalies keičiantis Reglamentą (EB) Nr. 1831/2003 ir panaikinantis Direktyvas 79/373/EEB, 80/511/EEB, 82/471/EEB, 83/228/EB, 93/74/EEB, 93/113/EB, 96/25 /EB 

bei Sprendimą 2004/217/EB 3 straipsnio 2 dalies g) punktas); 

kombinuotasis pašaras – mažiausiai dviejų pašarinių žaliavų mišinys su pašarų priedais arba be jų, naudojamas kaip visavertis pašaras arba pašaro papildas gyvūnams 

šerti (reglamento (EB) Nr. 767/2009 3 str. 2 dalies h) punktas). 

 

4 lentelės pildymo instrukcija:  

1. Ši lentelė pradedama pildyti laikotarpio pradžioje, kada ūkinių gyvūnų grupė / pulkas ar atitinkamas atskiras ūkinis gyvūnas (jei kurio nors ūkinio gyvūno šėrimas skiriasi 

nuo ūkinių gyvūnų grupės šėrimo) pradedami šerti konkrečiais pašarais, ir pateikiama kontrolės institucijai oficialios kontrolės metu. 

2. Skiltyje „Ūkinių gyvūnų grupė / pulkas“ nurodoma ūkinių gyvūnų grupė arba naminių paukščių pulkas, kurie šeriami vienodu racionu (arba atskirais atvejais individualus 

ūkinio gyvūno Nr., jei kurio nors ūkinio gyvūno šėrimas skiriasi nuo ūkinių gyvūnų grupės šėrimo). Prie galvijų papildomai nurodoma, ar jie mėsiniai, ar pieniniai. Prie galvijų, 

avių, ožkų, arklinių šeimų gyvūnų arba elninių šeimos gyvūnų grupės nurodoma jų amžiaus grupė. Prie ūkinių gyvūnų patelių (pieninių galvijų arba pieninių elninių šeimos gyvūnų 

patelių) nurodoma, jei jos yra ankstyvosios laktacijos, pažymint „AL“.   

3. Skiltyje „Pašaro pavadinimas ir tipas“ nurodomi šeriamų pašarų pavadinimai, informacija apie šeriamų pašarų tipą (pvz., kombinuotieji pašarai ir jų pavadinimas).  

4. Skiltyje „Pašarą sudarančios pašarinės žaliavos pavadinimas“ išvardijamos pašarinės žaliavos, esančios pašare. Jei naudojami neekologiški baltyminių pašarų junginiai 

naminių paukščių jaunikliams šerti (turint išankstinį kontrolės institucijos leidimą), jie nurodomi kaip atskira žaliava. 

5. Skiltyje „Pašarinės žaliavos kilmė“ nurodoma: jei pašarinės žaliavos iš savo ūkio – pažymima „Taip“, jei ne iš savo ūkio – pažymima „Ne“. 

6. Skiltyje „Mato vienetas“ nurodomas  apskaičiuojamų pašarinių žaliavų mato vienetas (kg, t, ar l). 

7. Skiltyje „Statusas“ nurodomas pašarinių žaliavų statusas:  

7.1. E – ekologinės gamybos;  

7.2. P1 – pirmųjų metų perėjimo prie ekologinės gamybos laikotarpio; 

7.3. P2– antrųjų metų perėjimo prie ekologinės gamybos laikotarpio; 

7.4. Į – įprastinės gamybos pašarai.  

8. Skiltyje „Iš viso per dieną sušeriamų   pašarinių žaliavų kiekis, tenkantis vienam ūkiniam gyvūnui“ nurodomas iš viso per dieną sušeriamų pašarinių žaliavų kiekis, 

tenkantis vienam ūkiniam gyvūnui (taip pat paukščiui). 

9. Skiltyje „Data / laikotarpis“ nurodoma data (metai–mėnuo–diena) arba laikotarpis, kuriuo ūkinių gyvūnų grupė / pulkas šeriami nurodytu pašaru (pašare esančiomis 

pašarinėmis žaliavomis). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

(veiklos vykdytojo vardas, pavardė ar įmonės pavadinimas; valdos Nr. ar įmonės kodas; metai) 

 

 

AUGALININKYSTĖS, GYVULININKYSTĖS PRODUKCIJOS APSKAITA 

 
5 lentelė 

 

Produkc

ija 

Stat

usa

s 

 

Produkcijos 

judėjimas  

Mato 

vnt. 

 

Likut

is 

prad

žiai 

Sausi

s 

Vasa

ris 

Kova

s 

Bala

ndis 

Gegu

žė 

Birže

lis 

Liepa Rugp

jūtis 

Rugs

ėjis 

Spali

s 

Lapk

ritis 

Gruo

dis 
Iš 

viso 

 

Likut

is 

pabai

gai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  Pasigaminta                 

 Pirkta                 

 Sunaudota sėjai                 

 
Sunaudota 

sertifikuotų ūkinių 

gyvūnų pašarui* 

                

 Parduota                  

 

Sunaudota 

asmeninėms 

reikmėms ir (ar) 

nurašyta 

                

 
Sunaudota 

perdirbimui 

                

 

 Pasigaminta                 

 Pirkta                 

 Sunaudota sėjai                 

 
Sunaudota 

sertifikuotų ūkinių 

gyvūnų pašarui* 

                

 Parduota                  

 

Sunaudota 

asmeninėms 

reikmėms ir (ar) 

nurašyta 

                

 
Sunaudota 

perdirbimui 

                



 

 Pasigaminta                 

 Pirkta                 

 Sunaudota sėjai                 

 
Sunaudota 

sertifikuotų ūkinių 

gyvūnų pašarui* 

                

 Parduota                  

 

Sunaudota 

asmeninėms 

reikmėms ir (ar) 

nurašyta 

                

 
Sunaudota 

perdirbimui 
                

 

 Pasigaminta                 

 Pirkta                 

 Sunaudota sėjai                 

 
Sunaudota 

sertifikuotų ūkinių 

gyvūnų pašarui* 

                

 Parduota                  

 

Sunaudota 

asmeninėms 

reikmėms ir (ar) 

nurašyta 

                

 
Sunaudota 

perdirbimui 
                

 

 

 

* Jei ūkiniams gyvūnams netaikoma kontrolės institucijos oficiali kontrolė, eilutė „Sunaudota pašarui“ nepildoma, o sušertas produkcijos kiekis ūkiniams gyvūnams, kuriems 

netaikoma oficiali kontrolė, surašomas eilutėje „Sunaudota asmeninėms reikmėms ir (ar) nurašyta“. 

 

Veiklos vykdytojo (savininko) arba atsakingo darbuotojo 

 

___________________________                    _________________________________________________  

(parašas)                                                                             (vardas, pavardė)  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5 lentelės pildymo instrukcija:  

1. Ši lentelė pildoma kas mėnesį ir teikiama kontrolės institucijai oficialios kontrolės metu. Taip pat ją privaloma pateikti kontrolės institucijai kasmet einamaisiais metais 

iki sausio 15 d. Ekologinės gamybos taisyklėse, patvirtintose atskiru žemės ūkio ministro įsakymu, nustatyta tvarka. 

2. Skiltyje „Produkcija“ nurodomas produkto pavadinimas (pvz., žieminiai kviečiai, vasariniai kviečiai, žieminiai rugiai, pienas, kiaušiniai, medus ir t. t.). 

3. Skiltyje „Statusas“ nurodomas produkcijos statusas:  

3.1. E – ekologinės gamybos;  

3.2. P – perėjimo prie ekologinės gamybos laikotarpio; 

3.3. Į – įprastinės gamybos.  

4. Skiltyje „Mato vnt.“ nurodomas mato vienetas (pvz., kg, t ar l).  

5. Skiltyje „Likutis pradžiai“ nurodomas produkcijos likutis einamųjų metų sausio 1 d.  

6. Eilutėje „Pasigaminta“ surašomas gaunamas produkcijos kiekis mėnesių tikslumu.  

7. Eilutėje „Pirkta“ įrašoma perkama augalų dauginamoji medžiaga, pašarai, pašarų priedai.  

8. Eilutėje „Sunaudota sėjai“ surašomi produkcijos kiekiai, kurie buvo panaudoti ekologinės gamybos plotų sėjai. Produkcijos kiekis, panaudotas įprastinių plotų sėjai, 

surašomas eilutėje „Sunaudota asmeninėms reikmėms ir (ar) nurašyta“.  

9. Eilutėje „Sunaudota ekologinės gamybos ūkinių gyvūnų pašarui“ surašomas produkcijos kiekis sunaudotas ekologinės gamybos ūkiniams gyvūnams. 

10. Eilutėje „Parduota“ surašomas realizuotas produkcijos kiekis (apimant ir ūkinius gyvūnus).  

11. Eilutėje „Sunaudota asmeninėms reikmėms ir (ar) nurašyta“ surašomas produkcijos kiekis, sunaudotas ūkiniams gyvūnams, kuriems netaikoma kontrolės institucijos 

oficiali kontrolė, šerti; laukų, kuriems netaikoma kontrolės institucijos oficiali kontrolė, sėjai; maistui ir (ar) nurašytas produkcijos kiekis (pvz. supuvo, supelijo).  

12. Eilutėje „Sunaudota perdirbimui“ nurodomas perdirbimui skirtos produkcijos kiekis.  

13. Skiltyje „Iš viso“ nurodomas bendras kiekis per metus (penktos–septynioliktos skilčių suma).  

14. Skiltyje „Likutis pabaigai“ nurodomas savo gamybos vieneto produkcijos ir pirktos produkcijos likutis einamųjų metų gruodžio 31 d. Lentelėje surašoma visi turimi 

gamybos vieneto augalininkystės produkcijos, pašarų ir jų priedų likučiai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



_______________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

(veiklos vykdytojo vardas, pavardė ar įmonės pavadinimas; valdos Nr. ar įmonės kodas; metai) 

 

LAUKINIŲ AUGALŲ IR JŲ DALIŲ SURINKIMO APSKAITA 

6 lentelė 

Augalo ir 

jo dalių  

pavadini

mai 

Surink

imo 

vieta 

Produkc

ijos 

judėjima

s  

Mato 

vnt. 

Likutis 

pradži

ai 

Sausi

s 

Vasari

s 

Kova

s 

Bala

ndis 

Gegu

žė 

Birže

lis 

Liepa Rugp

jūtis 

Rugs

ėjis 

Spali

s 

Lapk

ritis 

Gruo

dis 

Iš 

viso 

Likutis 

pabaigai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 Surinkta                 

 

Pirkta                 

Parduot

a  

                

Sunaudo

ta asm. 

reikmėm

s ir (ar) 

nurašyta 

                

Sunaudo

ta 

perdirbi

mui 

                

 
Veiklos vykdytojo (savininko arba atsakingo darbuotojo) 

 

___________________________                    _________________________________________________  

(parašas)                                                                             (vardas, pavardė)  

 

6 lentelės pildymo instrukcija:  

1. Ši lentelė pildoma kas mėnesį ir teikiama kontrolės institucijai oficialios kontrolės metu. Taip pat ją privaloma pateikti kontrolės institucijai kasmet einamaisiais metais 

iki sausio 15 d. Ekologinės gamybos taisyklėse, patvirtintose atskiru žemės ūkio ministro įsakymu, nustatyta tvarka. 

2. Skiltyje „Augalo ir jo dalių pavadinimai“ nurodomas surinkto augalo ir jo dalių pavadinimas (pvz., ramunėlių žiedai, grikių sėklos ir t. t.)  

3. Skiltyje „Surinkimo vieta“ nurodoma vietovės adresas arba vietovės vidurio koordinatės (pastaba – koordinatės nurodomos formatu WGS (World Geodetic System). 

4. Skiltyje „Mato vnt.“ nurodomas mato vienetas (pvz., kg, t).  

5. Skiltyje „Likutis pradžiai“ nurodomas produkcijos likutis einamųjų metų sausio 1 d.  

6. Eilutėje „Pirkta“ įrašoma perkami surinkti augalai ar jų dalys iš trečiųjų asmenų, su kuriais sudarytos sutartys. 

7. Eilutėje „Parduota“ surašomas realizuotas laukinių augalų produkcijos kiekis.  

8. Eilutėje „Sunaudota asm. reikmėms ir (ar) nurašyta“ surašomas produkcijos kiekis, sunaudotas maistui ar kt. ir (ar) nurašytas produkcijos kiekis (pvz. supuvo, supelijo).  

9. Eilutėje „Sunaudota perdirbimui“ nurodomas perdirbimui skirtos produkcijos kiekis.  

10. Skiltyje „Iš viso“ nurodomas bendras kiekis per metus (penktos–septynioliktos skilčių suma).  

11. Skiltyje „Likutis pabaigai“ nurodomas surinktos produkcijos ir pirktos produkcijos likutis einamųjų metų gruodžio 31 d.  

 

 

 

 



 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

(veiklos vykdytojo vardas, pavardė ar įmonės pavadinimas; valdos Nr. ar įmonės kodas; metai, statusas) 

 

VALYMAS IR DEZINFEKAVIMAS BEI APSAUGA NUO KENKĖJŲ⃰ 

7 lentelė  

Panaudojimo 

data (metai–

mėnuo–diena) 

 

Vieta 

 

Kiekis, 

mato 

vnt. 

 

Produkto pavadinimas / Instrukcijos pavadinimas ir veiklioji medžiaga 

1 2 3 4 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 
⃰⃰ Veiklos vykdytojai gali registruoti ir pateikti oficialios kontrolės metu kontrolės institucijai visą šioje lentelėje nurodytą informaciją šioje formoje ar kitoje formoje, kuri 

patvirtinta veiklos vykdytojų vidinėse procedūrose.   

 
Veiklos vykdytojo (savininko) arba atsakingo darbuotojo 

 

___________________________                    _________________________________________________  

(parašas)                                                                             (vardas, pavardė)  

 

 

 

 

 



 

 

 

7 lentelės pildymo instrukcija:  

1. Ši lentelė pildoma atlikus tam tikrą veiksmą, jei panaudoti valymo, dezinfekavimo produktai ar produktai nuo kenkėjų:  

1.1. gyvulininkystės produktų gamyboje naudojami valymo ir dezinfekavimo produktai tvenkiniams, narvams, talpykloms, kanalams, statiniams ar įrangai; 

1.2. gaminant augalinius produktus naudojamų statinių ir įrangos, įskaitant saugojimo patalpas valdoje, valymui; 

1.3. perdirbimo ir sandėliavimo patalpų valymui. 

Jei veiksmas atliekamas reguliariai (pvz., kelis kartus per dieną, kas savaitę) skiltyje „Panaudojimo data“ jį reikia nurodyti kasdien arba kas savaitę. Jei valymas atliekamas 

pagal veiklos vykdytojo nustatytą instrukciją ir duomenys apie valymo, dezinfekcijos ar kenkėjų naikinimo medžiagos panaudojimo datą pasirašytinai fiksuojami, šios lentelės 

pildyti neprivaloma.  

2. Skiltyje „Vieta“ nurodomas konkretus statinys, patalpa, įrenginys ir (ar) tara, aviliai (pvz., grūdų sandėlis, tvartas, pieno linija, šaldytuvas). 

3. Skiltyje „Kiekis, mato vnt.“ nurodomas mato vienetas (pvz., kg, t ir t. t.). 

4. Skiltyje „Produkto pavadinimas / Instrukcijos pavadinimas ir veiklioji medžiaga“ nurodomas naudojamos valymo, dezinfekcijos ar kenkėjų naikinimo ar priemonės 

(pvz.: sieros šaškės, spąstai, šluota, valiklis ir kt.) pavadinimas, o tuo atveju, jei veiklos vykdytojas konkretų statinį, patalpą, įrenginį, taros ar kt. valymą, dezinfekavimą ar apsaugą 

nuo kenkėjų atlieka pagal savo nustatytą instrukciją, bet naudotos valymo, dezinfekcijos ar kenkėjų naikinimo medžiagos panaudojimo datos fiksavimo tvarkos nėra numatęs, 

antroje skiltyje nurodomas šios instrukcijos pavadinimas. Taip pat nurodomas panaudoto produkto veikliosios medžiagos pavadinimas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

(veiklos vykdytojo vardas, pavardė ar įmonės pavadinimas; valdos Nr. ar įmonės kodas; metai, statusas) 

 

 

BITYNO AVILIO CHARAKTERISTIKA* 
8 lentelė 

Data 

Lizdo 

dydis 

(rėmai

s, 

korpus

ais) 

Avilio 

(-ių) 

Nr. 
Atlikti darbai 

Maitinimas Išimta bičių produktų 

Liga ir jos gydymas, kenkėjų 

kontrolė 

produkto 

pavadinimas 

kiekis, 

mato 

vnt. 

pavadinimas 
kiekis, 

mato 

vnt. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 
*Gali būti pildoma kelioms bičių šeimoms. 

 

Veiklos vykdytojo (savininko) arba atsakingo darbuotojo 

 

___________________________                    _________________________________________________  

(parašas)                                                                             (vardas, pavardė)  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

8 lentelės pildymo instrukcija:  

1. Skiltyje „Data“ įrašoma bičių šeimos (-ų) apžiūrėjimo data (metai–mėnuo–diena). 

2. Skiltyje „Lizdo dydis (rėmais, korpusais)“ nurodomas rėmų skaičius lizde, korpusiniuose aviliuose – korpusų skaičius. 

3. Skiltyje „Avilio (-ių) Nr.“ nurodomas (-i) avilio (-ių) numeris (-iai).  

4. Skiltyje „Atlikti darbai“ nurodomi atliekami darbai (pvz., ligos, maisto trūkumo nustatymas, erkėtumas, lizdų plėtimas, meduvių išėmimas, medaus ėmimas).  

Rekomenduojami trumpinimai:  

r. – rėmelis;  

per. – perai;  

maist. – medaus ir cukraus sirupo mišinys;  

duo. – bičių duonelė;  

c. s. – cukraus sirupas (nurodomas grynu cukrumi kg);  

md. – meduvė;  

0,5 md. – pusinė meduvė; 

k – korpusas. 

5. Skiltyje „Maitinimas“ nurodomas produkto pavadinimas ir apytikslis maisto, ypač pavasarį ir sezonui baigiantis arba sezono metu, perskyrus bičių šeimą, kiekis lizde. 

6. Skiltyje „Išimta bičių produktų“ nurodoma išimto medaus kiekis ar kitų produktų pavadinimai ir jų kiekis.  

7. Skiltyje „Liga ir jos gydymas, kenkėjų kontrolė“ nurodomas naudotas vaistas, biocidas ar kitas preparatas (pvz., nuo varoatozės erkės Varroa destructor naudojamos 

priemonės: timolas, mentolas ar kamparas), naudojamas bičių šeimų gydymui, kiekis, ekspozicija. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

(veiklos vykdytojo vardas, pavardė ar įmonės pavadinimas; valdos Nr. ar įmonės kodas; metai) 

 

PRODUKCIJOS REALIZAVIMO APSKAITA⃰ 

9 lentelė  

Data (metai–

mėnuo–diena) 
Produkto pavadinimas  

 

Statu

sas 

Mato 

vnt. 
Kiekis 

Suma su 

PVM, Eur 
Realizacijos vieta ir realizavimą patvirtinančio dokumento Nr. 

1 2 3 4 5 6 7 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
⃰ Veiklos vykdytojai gali registruoti ir pateikti oficialios kontrolės metu kontrolės institucijai visą šioje lentelėje nurodytą informaciją šioje formoje ar kitoje formoje, kuri 

patvirtinta veiklos vykdytojų vidinėse procedūrose.   

 
Veiklos vykdytojo (savininko) arba atsakingo darbuotojo 

 

___________________________                    _________________________________________________             

(parašas)                                                                             (vardas, pavardė)  

 

 

 

 



 

 

9 lentelės pildymo instrukcija:  

1. Ši lentelė pildoma reguliariai, atlikus produkto realizavimo veiksmus ir (ar) pridavimo ir (ar) išdavimo veiksmus. 

2. Skiltyje „Data (metai–mėnuo–diena)“ nurodoma dokumento data (metai–mėnuo–diena). 

3. Skiltyje „Produkto pavadinimas“ nurodoma augalininkystės, gyvulininkystės, bitininkystės, žuvininkystės, laukinių augalų ir (ar) jų dalių rinkimo,  grybų auginimo, 

perdirbto maisto ir (ar) perdirbtų pašarų gamybos, vyno gamybos, maistui ar pašarams naudoti skirtų mielių gamybos realizuota  produkcija.  

4. Skiltyje „Statusas“ nurodoma, kokiu statusu (E – ekologinės gamybos; P – perėjimo prie ekologinės gamybos laikotarpio; Į – įprastinės gamybos) buvo realizuota produkcija.  

5. Skiltyje „Mato vnt.“ nurodomas mato vienetas (pvz., kg, t ir t. t.). 

6. Skiltyje „Kiekis“ nurodomas realizuotas, priduotas ar išduotas produkcijos kiekis (pvz.: kg, t). 

7. Skiltyje „Suma su PVM“ nurodoma pinigų suma (Eur), gauta realizavus toje eilutėje įvardytą produkciją.  

8. Skiltyje „Realizacijos vieta ir realizavimą patvirtinančio dokumento Nr.“ nurodoma, kur / kam buvo parduota produkcija, pvz., mugėje, veiklos vykdytojo (vardas, pavardė, 

pavadinimas) ar kt. ir produkcijos realizavimą patvirtinančio dokumento Nr. Gali būti ir kitoks dokumentas, patvirtinantis produkto realizavimą, pvz., krovinio važtaraščio Nr., 

priėmimo–perdavimo akto Nr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

(veiklos vykdytojo vardas, pavardė ar įmonės pavadinimas; valdos Nr. ar įmonės kodas; metai) 

 

TVENKINIŲ KORTELĖ* 

 

10 lentelė 

Tvenki

nio Nr. 

Naudotos trąšos ir (ar) dirvožemio gerinimo 

priemonės 
Naudoti pašarai ir (ar) pašarų priedai 

Naudotas 

deguonis, 

data 

data 

(metai

–

mėnu

o–

diena) 

produkto pavadinimas kiekis, t 

data 

(metai–

mėnuo–

diena) 

produkto ir tiekėjo pavadinimai statusas 
kiekis, 

t 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  

         

         

         

         

         

         

 
* lentelė pildoma tik tuomet, jei žuvininkystės veiklai atliekama oficiali kontrolė 

 

Veiklos vykdytojo (savininko) arba atsakingo darbuotojo 

 

___________________________                    _________________________________________________  

(parašas)                                                                             (vardas, pavardė)  

 

10 lentelės pildymo instrukcija:  

1. Ši lentelė pildoma kas mėnesį ir pateikiama kontrolės institucijai oficialios kontrolės metu. 

2. Skiltyje „Tvenkinio Nr.“ nurodomas tvenkinio numeris arba pavadinimas. 

3. Skiltyse „data“ įrašoma trąšų ir (ar) dirvožemio gerinimo priemonių,  pašarų ar pašarų priedų naudojimo data (metai–mėnuo–diena).  

4. Skiltyje „produkto pavadinimas“ nurodomas trąšų ir (ar) dirvožemio gerinimo priemonių pavadinimas.  

5. Skiltyje „produkto ir tiekėjo pavadinimai“ nurodomas pašarų ir (ar) pašarų priedų pavadinimas bei tiekėjo (iš kurio įsigytas produktas) pavadinimas.  

6. Skiltyje „statusas“ nurodomas naudotų pašarų ir (arba) jų priedų statusas:  

6.1. E – ekologinės gamybos;  

6.2. P – perėjimo prie ekologinės gamybos laikotarpio; 

6.3. Į – įprastinės gamybos. 
7. Skiltyse „kiekis“ nurodomi trąšų ir (ar) dirvožemio gerinimo priemonių,  pašarų ar pašarų priedų kiekiai, kurie buvo sunaudoti tvenkiniuose, kuriems kontrolės institucija 

atlieka oficialią kontrolę.  

8. Skiltyje „Naudotas deguonis“ nurodoma deguonies panaudojimo data (metai–mėnuo–diena). 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

(veiklos vykdytojo vardas, pavardė ar įmonės pavadinimas; valdos Nr. ar įmonės kodas; metai) 

 

SULEISTŲ, IŠGAUDYTŲ IR REALIZUOTŲ AKVAKULTŪROS GYVŪNŲ BEI SUNAUDOTŲ PAŠARŲ TVENKINIUOSE 

ATASKAITA* 

 

11 lentelė 

 

Tvenk

inio 

Nr.** 

 

Plot

as, 

ha*

* 

 

Suleistos žuvys** 

 

Išgaud

yta 

 

Realizuota 

 

Nurašyta 

 

Žiemojimas 

Sunaudota ekologiškų ir 

perėjimo prie ekologinės 

gamybos laikotarpio pašarų 

rūšis** amžiu

s, 

mėn. 

** 

bendrasi

s svoris, 

kg** 

vidutin

ė masė, 

g** 

kiekis, 

vnt. ** 

bendra

sis 

svoris, 

kg 

bendra

sis 

svoris, 

kg 

sunaudo

ta 

perdirbi

mui, kg 

nurašyta į 

nuostolius / 

įžuvinta į 

neekologinės 

gamybos 

vieneto dalį, 

kg 

tvenkini

o Nr. 

bendrasi

s svoris, 

kg 

grūdai, kg pašarai ir 

(ar) pašarų 

mišiniai, kg 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

 
*lentelė pildoma tik tuomet, jei žuvininkystės veiklai atliekama oficiali kontrolė 

**užpildyta lentelė su dviem žvaigždutėmis pažymėtomis skiltimis pateikiama kontrolės institucijai vieną kartą per metus, einamaisiais metais iki liepos 1 d. Likusios šios 

lentelės skiltys užpildomos ir už praeitus metus ir pateikiamos kontrolės institucijai einamaisiais metais kasmet, iki einamųjų metų sausio 15 d.  

 

Veiklos vykdytojo (savininko) arba atsakingo darbuotojo 

 

___________________________                    _________________________________________________  

(parašas)                                                                             (vardas, pavardė)  

 



 

 

 

 

 

 

 

11 lentelės pildymo instrukcija:  

1. Trečia ir ketvirta skiltys pildomos tik tuo atveju, jei iš žiemojimo tvenkinių (kuriems atliekama oficiali kontrolė) iki einamųjų metų pavasarinio tvenkinių įžuvinimo 

buvo vykdoma produkcijos realizacija /sunaudota perdirbimui/ produkcijos nurašymas/ žuvų įžuvinimas į neekologinės gamybos vieneto dalį. 

2. Skiltyje „Tvenkinio Nr.“ nurodomas tvenkinio, kuriam atliekama oficiali kontrolė ir į kurį suleistos žuvys, numeris. 

3. Skiltyje „Plotas“ nurodomas tvenkinio (kuriam atliekama oficiali kontrolė) plotas, į kurį suleistos žuvys. 

4. Skiltyje „rūšis“ nurodoma į tvenkinį (kuriam atliekama oficiali kontrolė) suleistų žuvų rūšis. 

5. Skiltyje „amžius“ nurodomas suleistų į tvenkinį (kuriam atliekama oficiali kontrolė) žuvų amžius. Žuvų amžius pateikiamas šiomis kodų grupėmis: „0/0+“, „1/1+“, 

„2/2+“, „3/3+“, „4/4+“, „reproduktoriai“, „įvairiaamžiai“, „prekiniai“. Pirmasis kodų grupės skaičius parodo pirmame pusmetyje įveistų (suleistų į tvenkinius) žuvų amžių, o antrasis 

– jų amžių išgaudant metų pabaigoje, pvz.: 0/0+ parodo metų pradžioje įveisimą lervutėmis, ir metų pabaigoje išgaudymą šiųmetukais.  

Žuvų amžius: lervutės – 0; šių metų – 0+, dvivasariai – 1+, trivasariai – 2+ ir t. t. prie atitinkamo amžiaus praėjusių metų skaičiaus pridedant simbolį „+“; metinukai – 1, 

dvimečiai – 2, trimečiai – 3 ir t. t. atitinkamai pagal amžių, pažymint skaičiumi; reproduktoriai – RE – reprodukciniams tikslams auginamos žuvų rūšys; įvairiaamžiai – ĮV – 

skirtingų amžiaus grupių individai, kurių realizacijai nereikalinga skirstyti pagal konkretų amžių (dažniausiai taikoma tokioms žuvų rūšims kaip karosai, lydekos, lynai), PR – 

prekiniai. 

6. Penktoje skiltyje „bendrasis svoris“ nurodomas suleistų į tvenkinį (kuriam atliekama oficiali kontrolė) bendras visų suleistų žuvų svoris.  

7. Skiltyje „vidutinė masė“ nurodoma visų suleistų į tvenkinį (kuriam atliekama oficiali kontrolė) žuvų vidutinė masė.  

8. Skiltyje „kiekis“ nurodomas visų suleistų į tvenkinį (kuriam atliekama oficiali kontrolė) žuvų kiekis.  

9. Aštuntoje skiltyje „bendrasis svoris“ nurodomas bendras išgaudytų, bet nepatiektų rinkai žuvų svoris už metus. 

10. Devintoje skiltyje „bendrasis svoris“ nurodomas patiektų rinkai žuvų bendras svoris už metus. 

11. Skiltyje „sunaudota perdirbimui“ pildoma informacija, jeigu užsiimama žuvų perdirbimu. Nurodomas bendras žuvų, kurios buvo patiektos rinkai kaip perdirbtos, svoris. 

12. Skiltyje „nurašyta į nuostolius / įžuvinta į neekologinės gamybos vieneto dalį, kg“ įrašomas einamaisiais metais po pavasarinio tvenkinių įžuvinimo (kuriems atliekama 

oficiali kontrolė) į nuostolius nurašytas žuvų kiekis. 

13. Dvyliktoje skiltyje „tvenkinio Nr.“ nurodomas žiemojimo tvenkinio (kuriam atliekama oficiali kontrolė)  numeris. 

14. Tryliktoje skiltyje „bendrasis svoris“ nurodomas į žiemojimo tvenkinį (kuriam atliekama oficiali kontrolė) paliktų žuvų bendras svoris. 

15. Keturioliktoje ir penkioliktoje skiltyse „Sunaudota ekologiškų ir perėjimo prie ekologinės gamybos laikotarpio pašarų“ nurodomas sušertų žuvims grūdų, pašarų ir (ar) 

pašarų mišinių svoris (kg) per metus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

(veiklos vykdytojo vardas, pavardė ar įmonės pavadinimas; valdos Nr. ar įmonės kodas; metai) 

 

AKVAKULTŪROS GYVŪNŲ LIGŲ PROFILAKTIKOS APSKAITA 
12 lentelė 

Data 

(met

ai-

mėn

uo-

dien

a) 

 

Tvenki

nio Nr. 

 

Ligų prevencijos priemonė 

 

Diagnozė 

 

Dozavimas 

 

Pavadinimas 

 

Veterinarinės 

priežiūros 

recepto Nr. 

 

Išlaukos laikotarpis 

1 2 3 4 5 6 7 8 

        

        

        

        

        

        

        

 
Veiklos vykdytojo (savininko) arba atsakingo darbuotojo 

 

___________________________                    _________________________________________________  

(parašas)                                                                             (vardas, pavardė)  

 

 

 

 

 

12 lentelės pildymo instrukcija:  

1. Skiltyje „Ligų prevencijos priemonė“ įrašomi duomenys apie taikytas ligų prevencijos priemones ir nurodoma išsami informacija apie vasarinimą, valymą ir vandens 

valymą, taip pat apie veterinarinį ir kitokį parazitų naikinimą. 

2. Skiltyje „Pavadinimas“ nurodomas ligai naikinti naudoto produkto pavadinimas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

(veiklos vykdytojo vardas, pavardė ar įmonės pavadinimas; valdos Nr. ar įmonės kodas; metai) 

 

MAISTUI IR (AR) PAŠARAMS GAMINTI PANAUDOTŲ ŽALIAVŲ APSKAITA⃰ ⃰
13 lentelė  

 

Data 

(metai–

mėnuo–

diena) 

Maisto produktas / Perdirbti pašarai 

 
Panaudotų žaliavų 

kiekis, mato vnt. 

Pagaminto 

maisto produkto 

/ pašaro kiekis, 

mato vnt. 

 

Gamybos 

nuostolių 

kiekis, mato 

vnt. 

Maisto produkto pavadinimas Panaudotos žaliavos maisto produkto / pašaro 

gamybai 

1 2 3 4 5 6 

      

      

      

      

      

      

      

      

 
⃰ Veiklos vykdytojai gali registruoti ir pateikti oficialios kontrolės metu kontrolės institucijai visą šioje lentelėje nurodytą informaciją šioje formoje ar kitoje formoje, kuri patvirtinta 

veiklos vykdytojų vidinėse procedūrose.   

 

Veiklos vykdytojo (savininko) arba atsakingo darbuotojo 

 

___________________________                    _________________________________________________  

(parašas)                                                                             (vardas, pavardė)  

 

 

 

 

 

 

 

 

13 lentelės pildymo instrukcija:  

1. Ši lentelė pildoma reguliariai, pagaminus produktą. 

2. Skiltyje „Maisto produktas“ nurodomi duomenys apie visas maistui gaminti panaudotas žaliavas. Jei gaminami sudėtiniai produktai, kontrolės institucijai pateikiama 

susipažinti informacija, susijusi su išsamiais receptais ir (arba) formulėmis, kuriuose nurodytas sąnaudų kiekis. 

3. Skiltyje „Perdirbti pašarai“ nurodomi duomenys apie visas pašarams gaminti panaudotas žaliavas. Jei gaminami sudėtiniai produktai, sudaromos sąlygos kontrolės 

institucijai susipažinti su išsamiais receptais ir (arba) formulėmis, kuriuose nurodytas sąnaudų ir produkcijos kiekis. 

___________________ 
 

 

 


